
 
新会社「タクシー支援サービス株式会社」設立のご案内 

 
 
謹啓 
 
年内も残り少なになって参りましたが、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上

げます。いつも一方ならぬお力添えにあずかり、厚くお礼申し上げます。 
 
さて、この都度株式会社システムオリジンから１００％の出資を受けて、タクシー

会社様の支援並びに総合生活移動産業の実現を目指し、１２月１日付けで新会社「タ

クシー支援サービス」の営業を開始いたしました。 
 
 株式会社システムオリジンはシステム中心の営業展開をさせて頂いておりますが、

システム以外のタクシー業界を取り巻く様々なニーズにお応えするべく、タクシー支

援サービス株式会社は活動していく所存であります。 
 

 何分、不慣れな事業も多く、当初はご迷惑をおかけする場面も多々あるかと存じま

すが、お引き立ての程お願い申し上げます。 
 
 正式には来年 4 月にシステムオリジンから新体制につきましてのご案内をさせて

頂く所存です。 
 
何卒システムオリジン同様にご支援賜わります様お願い申し上げます。 

 
 
敬具 
 
 

平成 27 年 12 月吉日 
 

タクシー支援サービス株式会社 
代表取締役 内田和好 

 


